2.3.6.2.02 Productos de loza 534.54

2.3.6.3.06 Productos metálicos 185.45

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 460.08

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 235.12

2.3.9.8.01 Repuestos 42.13

2.3.9.8.02 Accesorios 484.04

El monto de : **Dos  mil seiscientos sesenta y cuatro con 58/100 (2,664.58)

Total 2,664.58